[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатуре на награжде​ние Почетной грамотой Нов​город​ской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района 27 августа 2020 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд Федотовой Натальи Владимировны, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «ОЛИМП».
Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

27 августа 2020 года

№ 404
Малая Вишера